
Portaria nº 0110, de 12 de Novembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

Considerando o edital Nº052/Prograd/2018,

RESOLVE

Designar as bancas de Seleção de Tutores para os grupos PET da
UFRRJ.

Grupo PET Interdisciplinar (Educação no Campo): Os docentes Ramofly
Bicalho dos Santos, matrícula 1426576 - Presidente; Alexandre
Monteiro de Carvalho, matrícula 1486653; Fabíola de Sampaio
Rodrigues Grazinoli Garrido, matrícula 2333129; José Claudio Souza
Alves, matrícula 0387677; Lia Maria Teixeira de Oliveira, matrícula
0386939 e a discente Fernanda Lopes Truguilho, matrícula
2014905175;

Grupos PET curso específico (Engenharia Química e Sistemas de
Informação): Os docentes Fabíola de Oliveira da Cunha, matrícula
1734509 - Presidente; Vanessa Maria Basso, matrícula 1107844;
Eulina Coutinho Silva do Nascimento, matrícula 6387358; Carolina
Guedes Fioravante Rezende, matrícula 1878796; Raimundo José Macário
Costa, matrícula 2117899; Anna Paula Balesdent Barreira de Sá
Pacheco, matrícula 2006252 e os discentes Beatriz Martinez de
Oliveira e Silva, matrícula 2015020460 e Matheus Pedra Puime Feijó,
matrícula 2014390191.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


